
 

関係各位 様 
令 和 ８ 年 ２ 月 吉 日 

 

兵庫県高等学校体育連盟

バレーボール専門 部 

部  長   松 本  敏 尚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和８年度近畿高等学校バレーボール優勝大会 兼 

第７９回近畿６人制バレーボール高等学校男女選手権大会開催に

伴うプログラムへの広告掲載について（お願い） 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素から本連盟・専門部のために、格別のご援助を賜り深く感謝いたしております。 

さて、近畿２府４県の精鋭男女それぞれ５６チームを集めて、令和８年７月２０日から２３日までの間、グ

リーンアリーナ神戸・SHOWAグループ総合体育館（加古川市立総合体育館）・Life partner Arena（兵庫県立総

合体育館）・三田市駒ヶ谷運動公園体育館の４会場において令和８年度近畿高等学校バレーボール優勝大会兼

第７９回近畿６人制バレーボール高等学校男女選手権大会が開催されることになりました。 

本大会は、近畿高等学校の生徒が日頃の学校における部活動を通じて習得した成果を発揮する貴重な場であ

り、また参集した者どうしが相互に理解を深め、友情を高めるまたとない機会でもあります。この大会を通じ

て心身の調和のとれた健全な高校生の育成に寄与したいと考えております。 

そこで、本連盟・専門部としましては、大会開催のため関係者一丸となり、鋭意その準備を進めているとこ

ろであります。なにとぞ意義ある大会がより盛大に成功するよう、各位のご支援とご協力を賜りますようお願

いいたします。 

つきましては、本大会プログラムに広告をご掲載下さるようご依頼申し上げます。令和８年４月１日に兵庫

県高等学校体育連盟バレーボール部の公式ホームページに広告掲載の詳細についてご案内をさせて頂きます。  

お忙しいところ恐縮ではございますが、ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 

 

１ 大 会 名 ： 令和８年度近畿高等学校バレーボール優勝大会 兼 

第７９回近畿６人制バレーボール高等学校男女選手権大会 
 

 

２ 開 催 期 日 ： 令和８年７月２０日～２３日（４日間） 
 

 

３ 広告掲載価格 ： Ａ４版   １ページ ５万円  １／２ページ ３万円 １／３ページ ２万円 

                １／４ページ １万円   企業・個人・団体名のみ ５千円  物品提供 
 

 

４ 印 刷 部 数 ： ２，５００部（関係機関、大会役員、参加選手に配布） 

 

５ そ の 他      ：  本件に関するお問い合わせは、下記担当者までお願い致します。 

 

                         兵庫県立龍野北高等学校 久住
ひさずみ

善
よし

博
ひろ

 ℡ ： 0791-75-2900   

                            E-mail : y_hisazumi@hyogo-c.ed.jp  


